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مدیرکل بهزیستی استان کرمان اعلام کرد ؛

تداوم خدمات مراکز تحت نظارت 
بهزیستی استان کرمان

مدیرکل بهزیستی استان کرمان از بازدیدهای مستمر تیم‌های 
مدیریتی این سازمان از مراکز و واحدهای خدمات اجتماعی 

تحت نظارت در سراسر استان طی روزهای اخیر خبر داد.
علیرضا وحیدزاده در جمع خبرنگاران با اشاره به شرایط خاص 
گذشته  روزهای  در  کرد:  اظهار  تحمیلی  جنگ  پی  در  کشور 
بازدید،  مورد  استان  در  بهزیستی  نظارت  تحت  مراکز  تمامی 
حمایت و رسیدگی قرار گرفتند. در همین راستا تیم‌هایی متشکل 
از معاونان و مدیران ارشد بهزیستی به نمایندگی از مدیریت کل، 
در مناطق شمال، جنوب، شرق، غرب و مرکز استان حضور یافته 
و از مراکز توان‌بخشی، نگهداری و سایر مراکز ارائه‌دهنده خدمات 

اجتماعی بازدید کردند.
وی افزود: در جریان این بازدیدها، ضمن ابلاغ حمایت همه‌جانبه 
بخش دولتی از فعالیت‌های این مراکز، مسائل و مشکلات موجود 
نیز مورد بررسی قرار گرفت و اقدامات لازم برای پیگیری و ارتقاء 

کیفیت خدمات‌رسانی به جامعه هدف در دستور کار قرار گرفت.
مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره به گستردگی جغرافیایی 
استان بیان کرد: با وجود پراکندگی مراکز در سطح استان، با 
و همکاری مجموعه همکاران،  برنامه‌ریزی، مدیریت منسجم 
توانستیم روزهای دشوار اخیر را بدون بروز مشکل خاصی پشت 
سر بگذاریم و امیدواریم با تداوم تلاش، تعهد و فداکاری خانواده 

بزرگ بهزیستی، چالش‌های پیش‌رو نیز به‌خوبی مدیریت شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان از استمرار خدمت‌رسانی قضایی به 
شیوه دورکاری و فعال بودن شعب کشیک خبر داد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس کل 
دادگستری استان کرمان به همراه رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب 
شهرستان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و جمعی از مسئولین 
قضایی، ضمن حضور سرزده در شعب مستقر دادسرا، دادگاه کیفری، 
صلح، انقلاب، دادگاه تجدید نظر و سایر بخش‌ها، با قضات و کارکنان 
دیدار و گفت‌و‌گو کردند و از نزدیک در جریان‌ روند خدمت رسانی به مردم 

قرار گرفتند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در بازدید از مجتمع شهید فولادی 

دادگاه‌های صلح و شوراهای حل اختلاف شهرستان کرمان، گفت: 
در دادگاه‌های صلح تعدادی شعب کشیک در نظر گرفته شده است تا 

کارهای قضائی مردم انجام شود.
وی افزود: قضات محترم پرونده‌های جریانی و ضروری را به منزل ببرند و 

پرونده‌هایی که امکان دارد مطالعه و دستورات مقتضی صادر کنند.
حمیدی با بیان اینکه هفته پیش رو خدمت‌رسانی به مردم استمرار دارد و 
رسیدگی به حق و حقوق مردم بی‌وقفه ادامه دارد، بیان کرد: اصل بر این 
است که محکومین مالی با قرار وثیقه یا کفالت مناسب آزاد شوند تا در این 

ایام در کنار خانواده خود باشند.
رئیس کل دادگستری استان کرمان، در بازدید از دادسرای عمومی و 
انقلاب مرکز استان، گفت: تعدادی شعبه کشیک در دادسرای کرمان 

جهت خدمت رسانی به شهروندان درنظر گرفته شده است.
وی در بازدید از محاکم کیفری 2 شهرستان کرمان، بیان کرد: شعب 
کشیک دادگاه کیفری 2 شهرستان کرمان، مستقر هستند تا به موارد و‌ 

پرونده های مهم و ضروری رسیدگی کنند.
حمیدی در بازدید از یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضایی شهر کرمان، 
گفت: ارتباط بین دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و شعبات دادگاه 
یا دادسرا ارتباط برقرار می‌باشد و در ‌مواردی که لایحه یا اعتراض روی 

پرونده‌ها است، مستندات ارسال و ضمیمه پرونده خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در بازدید از دادگاه انقلاب شهرستان، 
گفت: جهت رسیدگی به پرونده‌های مهم چند شعبه کشیک در نظر گرفته 
شده است که در بازدید انجام‌شده مشخص گردید کافی نمی‌باشد بنابراین 

طی چند روز آینده، شعب کشیک این دادگاه افزایش پیدا خواهد کرد.
وی تصریح کرد: در این هفته کارها به صورت دورکاری انجام می شود، 
مزیت دورکاری این است که اسناد و پرونده‌های مردم حفظ می‌شود و 

همچنین به پرونده‌های قضائی رسیدگی خواهد شد.
حمیدی بیان کرد:‌ در این شرایط برای محکومین مالی و مهریه، نفقه و ... 
حکم جلب صادر نشود و برای افرادی که به دلایل مالی حکم جلب صادر 

شده است، سعی شود تا حد امکان با کمک ستاد دیه آزاد شوند.
وی افزود: در این شرایط ممکن‌است بعضی از کارها آن طور که مردم 
درخواست دارند انجام نشود، اما خللی در کارها بوجود نمی‌آید و پرونده‌ها 

از طریق دفاتر خدمات قضایی الکترونیک برای شعب ارسال می‌شود.
رئیس کل دادگستری استان کرمان در پایان، تصریح کرد: خدمات در 
دفاتر الکترونیک قضایی و مجموعه‌های قضایی در حال انجام است، 
امیدواریم بعد از عبور از این شرایط بتوانیم کم و کاستی‌های احتمالی را در 

اسرع وقت و با کوتاه ترین زمان جبران کنیم.   

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: تعداد ۵ هزار اصله درخت 
از طرف رهبر شهید و به نام شهدای دانش آموز و معلمان شهید آموزشگاه 

شجره طیبه میناب در مدارس استان کرمان کاشته می شود.
به گزارش مهر، محمدرضا فرحبخش، در مراسم نمادین آغاز عملیات 
کاشت درخت در مدارس استان کرمان از طرف رهبر شهید و به نام شهدای 
دانش آموز و معلم شهید آموزشگاه شجره طیبه میناب، از کاشت بیش از ۵ 

هزار اصله درخت در قالب طرح شجره طیبه در مدارس استان خبر داد.
وی با تسلیت شهادت رهبر معظم انقلاب »رضوان الله تعالی الیه« فرماندهان 
نظامی و جمعی از مردم به ویژه فرهنگیان و دانش آموزان افزود: از رهبر شهیدمان 

یاد گرفتیم که استوار بمانیم و غم را به عهدی برای ساختن تبدیل کنیم.
وی با بیان اینکه هر نهال نشانه‌ای ست بر استقامت مردم ایران ادامه داد: 
به پاس ۴ دهه درختکاری رهبر شهیدمان و به نام شهدای فرهنگی و دانش 
آموز بیش از ۵ هزار اصله درخت در مدارس استان کرمان کاشته می شود.

گفتنی است مراسم نمادین آغاز عملیات کاشت درخت در مدارس استان 
از طرف رهبر شهید و به نام شهدای دانش آموز و معلم شهید آموزشگاه 
شجره طیبه میناب با حضور جمعی از مسئولان و فرزندان شهدا به ویژه 
فرزند شهید حجت الاسلام اکبر قربانی از شهدای هوانیروز در دبیرستان 

پسرانه شاهد ناحیه یک کرمان برگزار شد.
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️⭕ پیام شهردار کرمان، به مناسبت انتخاب حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای)حفظه‌الله( به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران

بسم‌الله الرحمن الرحیم
حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای)حفظه‌الله( میراث گرانقدر رهبر شهیدمان، با رای 

قاطع مجلس خبرگان رهبری، به‌عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران انتخاب شدند.
این هدیه مجلس محترم خبرگان رهبری، پس از گذشت ده روز از فراق رهبر و امام شهیدمان 
حضرت آیت‌الله سیدعلی حسینی خامنه‌ای که به دست شقی‌ترین دشمنان و جنایت‌پیشگان 

زمان به شهادت رسید، هدیه‌‌ای گرانقدر است که به مردم پرغرور میهن اسلامی، اعطا شد.
این انتخاب در شب نوزدهم ماه مبارک رمضان، اولین شب از لیالی قدر که به نام مولای متقیان 
حضرت علی)ع( گره خورده است، حامل پیام مهمی است، ناظر بر اینکه ملت مقاوم ایران، ازجمله 
مردم شریف کرمان، در این شب عزیز‌ با رهبر زمان، و ولی فقیه خویش بیعت آغاز کردند، تا بتوان 
جمهوری اسلامی ایران و این سرزمین را به قله‌ای برسانیم که مورد تاکید رهبر‌ شهیدمان 

بود و درنهایت پرچم انقلاب را به حضرت ولی‌عصر)عج( تقدیم کنیم؛ انشاالله.
محسن تویسرکانی 
شهردار کرمان


